Ante o exposto, a modalidade de contratação sugerida é a contratação direta por inexigibilidade,
amparada no inciso VI do artigo 13, combinado com o inciso II do artigo 25, ambos da Lei nº. 8.666/93.

4. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
4.1.       O preço do serviço corresponderá a R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais), conforme proposta
comercial da empresa, estimando-se o custo unitário por participante de R$ 186,00 (cento e oitenta e seis
reais). Ressalta-se que foi realizada pesquisa de preços junto a fornecedores, conforme IN nº 05/2014.
Documentos SEI (00163796), (0163798), (0163800), (0163802), (0163806), (0163810), (0164002),
(0173183) e (0173436).

5. DAS CONDIÇÕES DE ENTREGA E/OU FORNECIMENTO